
___________________________________________________________________________________________________________________         

       Liceo delle Scienze Umane: Segreteria Amm.va e Didatt.: Via Galcianese, 20/4 -59100 Prato.  Tel.: 057432041; 21959  Fax.:057432042 

Liceo Classico: Via Baldanzi  n. 16 - 59100 Prato. Tel: 0574400780; 604276-Fax: 057431645 

Liceo Musicale: Via Galcianese, 20 59100 Prato. Tel: 0574876273/74  

C.F. 01845850971; Codice Univoco: UF0NBI 

    pois00100r@istruzione.gov.it               www.cicogninirodariprato.edu.it                  PEC: pois00100r@pec.istruzione.it               

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
 

Cicognini - Rodari                

 

     Licei: Classico - Scienze Umane - Musicale 
        
 

 
 

 

                           

 

 
                                                                                            
                               ___________________________________________________________________________     

            

Alle sezioni di:  

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente  

del sito internet dell’ISISS 

CICOGNINI RODARI  
 

 

OGGETTO: Nomina del Responsabile Unico del Progetto (RUP)  
per l’attuazione del Progetto ERASMUS+ AZIONE KA1- PROGETTI DI MOBILITA’ DI BREVE TERMINE 

SETTORE SCUOLA - Realizzazione di scambi ed esperienze formative all’estero per studenti e per il personale scolastico 

attraverso un potenziamento del programma Erasmus+ 2021-2027, nell’ambito del PNRR - Piano nazionale di ripresa e 

resilienza (PNRR), finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU. Missione 4 – Componente 1 – 

Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” (D.M. 61/2023) 

Codice del progetto: PNRR_2024-1-IT02-KA122-SCH-000227815 

OID: E10148797  

Titolo del Progetto: Building Bridges - Celebriamo il nostro patrimonio comune attraverso musica e sostenibilità  

CUP: B56E23004900006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la candidatura del Progetto di mobilità nell'ambito dell’Istruzione Scolastica KA 122-SCH  

inoltrata in data 20/02/2024;  

Vista la nota dell’Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire, avente ad oggetto “Programma Erasmus+ AZIONE KA1- 

PROGETTI DI MOBILITA’ DI BREVE TERMINE SETTORE SCUOLA - CODICE ATTIVITA’: 2024-1-IT02-

KA122-SCH-000227815, di formale autorizzazione del Progetto per un importo complessivo autorizzato di € 

65.347,00, assunta a prot.n. 2263 del 19/02/2025;  

Visto che il Progetto ha una durata entro il 31/12/2025 con inizio a partire dalla data di ricevimento della convenzione 

controfirmata da parte di Indire;  

Vista la convenzione trasmessa dall’Agenzia Nazionale Erasmus+/Indire a questa Istituzione Scolastica in data 

05/06/2025 e assunta a protocollo in data 06/06/2025 prot.n. 7745/IV-1;  

Visto il Decreto di Assunzione in Bilancio prot. n. 8891 del 27/06/2025 del finanziamento del Progetto ERASMUS+ 

“Building Bridges - Celebriamo il nostro patrimonio comune attraverso musica e sostenibilità” con codice 2024-1-

IT02-KA122-SCH-000227815 per un totale di € 65.347,00;  

Vista la delibera n. 09 dell’11/10/2024 del Collegio docenti di inserimento nel PTOF 2022/2025 del suddetto progetto 

Erasmus+;  

Vista la delibera n. 102 dell’27/06/2025 del Consiglio di Istituto di assunzione in bilancio del suddetto progetto 

Erasmus+;  

Vista la delibera n. 66 del 12/12/2024 del Consiglio di Istituto di inserimento nel PTOF 2022/2025 del suddetto 

progetto Erasmus+;  

 

DECRETA 

 





___________________________________________________________________________________________________________________         

       Liceo delle Scienze Umane: Segreteria Amm.va e Didatt.: Via Galcianese, 20/4 -59100 Prato.  Tel.: 057432041; 21959  Fax.:057432042 

Liceo Classico: Via Baldanzi  n. 16 - 59100 Prato. Tel: 0574400780; 604276-Fax: 057431645 

Liceo Musicale: Via Galcianese, 20 59100 Prato. Tel: 0574876273/74  

C.F. 01845850971; Codice Univoco: UF0NBI 

    pois00100r@istruzione.gov.it               www.cicogninirodariprato.edu.it                  PEC: pois00100r@pec.istruzione.it               

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
 

Cicognini - Rodari                

 

     Licei: Classico - Scienze Umane - Musicale 
        
 

 
 

 

                           

 

 
                                                                                            
                               ___________________________________________________________________________     

            

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Progetto (RUP) per la realizzazione del progetto ERASMUS+ 

AZIONE KA1- PROGETTI DI MOBILITA’ DI BREVE TERMINE SETTORE SCUOLA - Titolo del 

Progetto: “Building Bridges - Celebriamo il nostro patrimonio comune attraverso musica e sostenibilità” - CODICE 

ATTIVITÀ: 2024-1-IT02-KA122-SCH-000227815 - CUP: B56E23004900006, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 31 

marzo 2023, n.36 e dall’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990. 
 

 

      Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Mario Di Carlo 


		2025-06-30T16:05:01+0200
	MARIO DI CARLO




